'-—w_:"':'»:wxs‘*"lﬂé @f*

'E’E*ERMENAZE@NE mmgmzmm

S rf&m}re ) g iia

_ ng %3?2 ﬁ% {g'})
iﬁ%ﬁ%ﬁggzﬁﬁﬁa@Ezigzxgxﬁﬁgﬁj?éﬁng?@wga-
B-i%-@ci@. 2%3 : g

T3

Cap.  “Fuanz. | Serv. - Interv. | _~Denominazione

Wos o1 08 0

111, s del Dy F. Galfo il Dirigente facente fi z*y:!@né
’:gaz%’a{m& g zfz;tzz&, E'za a{%&t&& Iz secuente uezﬁ‘%ma@em

-

gii’i]

ng.




L rainadatns
et

Vista la modifica dell’tmporto spesa della D.D. n. 1318 del 22.07.2003, proposta
dal Funzionario responsabile del servizio V del Settore VIlI, relativa all’oggetto, che
fa parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Visto I’art.15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilita Comunale che
consente al Dirigente di provvedere, di norma, all’utilizzo dei fattori produttivi con

“Deterrninazioni” osservando le formalita di cui all’art. 17 commi 1, 2, 3, e 4 dello
stesso regolamento;

Ritenuto di dover provvedere;

Visto il D.Lvo n. 29/93. . Sun - 3 e
et B d A ”,‘, e " TR o T I
IS T L a7y | e S S z_ R i
A L g k> S e e . VS “(,,\; et T R A
o . -J T k 5 2‘ D‘s L ﬁJ»r“ i i ; “”",‘"ﬂ e —
- o By - e T TR — e & ;
g2 Tt 3!5:.. ] ~ e
wJ men ,‘_"’ =~ M;_ﬁ;;* N o —..;

1) di da;re atto, alla variazione dell’ impegno spesa assunto con D.D. n. 1398 d&l
2.07.03 da €.9.500,00 ad €.10.668.00 IVA inclusa impegnandola con i fondi di cui

ai Cap. 2g05 Bil. 2003 -~ Tit. 2- Funz. 01 — Serv. 08 — Inter. 05 —

(Imp. n. {4F} 9,/03) fermo restando il contenuto della predetta determina dlngenzlale

PROPOSTA - PARTE INTEGRANTE

m

T T L T e T T
S s N



netfersi d ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale, ai
it sertori/ufficts o |




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 53 E 55 L. 142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della Legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

I RESP(}%AB%IE DI RAGIONERIA

< . AL, . 1 & ,A:,-_'“ L - d i .
L s 7 5 B - Bt k= Ty B S A Y W Ty
f...,\ B i i e s N ST A v‘ﬁ»x q el ot J‘.,..‘ , Ak > § ,‘Pv:;“

st mol Hasdran 4. mornl setie, copia uf:h“ suestess Gelerninazions amgenziaie e d1 averne trasmesso
~‘copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Addi. g fo9/e3

}?{ CO%UNAL

1i sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cio¢ dal....04/99 /03, al... .40f09 /03 .

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amrmini
ATICHTNS S AT SN L SEGRETARIO GENERALE




COMUNE DI RAGUSA

SETTORE VHIC EDILIZIA PUBBLICA E CENTRI STORICT
L1 P
Prot. n.1247. [} Vit del.a2-99 &3

Proposta di Determinazione Dirigenziale
OGGETTO: Modifica impegno spesa da €.9500.00 2 €.10.668.00 IVA inclusa di cut alla D.Lun. 1268 ¢!

e

feairatiye DIVALE O un BUIGVETINSS 00 BervIZio gl hirads

1l sottoseritto dr. Francesco Galfo, Funzionario responsabile del verde pubblico del Servizio
Y del Settore VIII propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:
Premesso:
che al punto 2 del dispositivo della D.D. n. 1398 del 22.07.03 era stata impegnata la somma di
£.9500,00 IVA inclusa per acquisto di una autovettura di servizio Fiat strada cassonato a benzina
color bianco per la manutenzione del verde pubblico di M. di Ragusa;

che nel preventivo di spesa formitoci dalia Fiat in data (7.05.c.a non era stato incluso 'importo
del’IV A del 20%:

che Vufficic ha provveduto a redigere tutti gh atti necessari, erroneamente senza iener conio
dell’importo dell’TVA;

che con nofa 145769 dell’08 Agosto c.a. sono state invitate le ditte previste in determina a
presentare offerta entro 1'08 c.m.;

che Pufficic & stato contattato telefonicamente da una ditta che faceva rilevare il mancato calcolo
dell’IV A sul preventivo a suo tempo fornito.

Pertanto, fermo restando il contenuto deila D.D. n. 1398 del 272.07.2002, si rende necessario variare
I"impegno spesa previsto di €. 9.500,00 ad €. 10.668,00 IV A inclusa, con un incremento di spesa di
€. 1.168,00

Si propone pertanto, alla S.V. I'adozione di apposita determinazione ai sensi dell’art.17 del
vigente regolamento di contabilita e qualora si aderisse alla sopracitata proposta si decidesse di
adottare la determinazione, il parere tecnico di cui ail’art. 53 della Legge 142/90 deve intendersi
reso con la illustrazione sopraffatta con la sottoscrizione della relazione medesima.

Ragusa, 02.09.2003 0 47




